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Quesito 1: Relativamente al progetto tecnico al punto 2 “Capacità di revisionare 

contemporaneamente un numero maggiore di 2 autobus, per ogni autobus oltre un numero minimo 

previsto, punti 6; max punti 18”, si chiede se la capacità di revisionare contemporaneamente  un 

numero maggiore di 2 autobus deve essere direttamente proporzionale alla possibilità di dedicare, 

univocamente alla gara in oggetto, personale qualificato e spazi adeguati all’interno della propria 

struttura operativa, tenendo conto anche di sicuri lavori derivanti da altri contratti? 

Risposta n. 1: L’operatore economico partecipante alla gara dovrà presentare apposita 

dichiarazione circa il numero di autobus che ritiene di poter revisionare 

contemporaneamente. In caso di aggiudicazione le capacità dichiarate verranno accertate  

mediante opportune verifiche. 

 

Quesito 2: Relativamente al progetto tecnico al punto 3 “Possesso di un forno di verniciatura idoneo 

a mezzi delle dimensioni >12,5 metri, max punti 6” Si chiede in che modo deve essere dimostrato il 

possesso di un forno di verniciatura idoneo a mezzi delle dimensioni >12,5 metri in sede di gara? Si 

deve allegare al progetto tecnico la documentazione tecnica del forno da cui si evincano in modo 

certo e definitivo le dimensioni del forno, la documentazione amministrativa (quindi documenti 

fiscali o documenti che comprovino la reale proprietà del forno)? 

Risposta n. 2: L’operatore economico partecipante alla gara dovrà presentare apposita 

dichiarazione circa il possesso di un forno di verniciatura idoneo a mezzi delle dimensioni 

>12,5 metri. . In caso di aggiudicazione quanto dichiarato verrà accertato mediante opportune 

verifiche. 
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